plantea  celebrar  como  resultado  de  este  estudio  previo,  se  estructura  con  base  en  el  artículo  segundo  del
mencionado  Decreto,  el  cual  dice:

PERFIL  PROFESIONAL  CATEGORIA  2.  En  virtud  de  lo  anterior,  el  presupuesto  oficial  para  la  presente
contratación  es  como  se  detalla  a  continuación:

Valor  mensual:  TRES  MILLONES  OCHOCIENTOS  CINCUENTA  MIL  PESOS  ($3.850.000,00)  M/CTE  
Valor estimado del contrato: QUINCE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS  ($15.400.000) M/CTE.

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS

El Municipio de Hato Corozal  conforme la necesidad antes señalada, requiere  adelantar el proceso de seleccion,
bajo la causal de prestacion de servicios en actividades de las cuales dependera la idoneidad y experiencia  en

[...]

8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN

Municipio de Hato Corozal Casanare (CASANARE [HATO COROZAL])

8.3 FORMA DE PAGO

La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: Tres (3) actas
parciales  por  valor  de  TRES  MILLONES  OCHOCIENTOS  CINCUENTA MIL  PESOS  ($3.850.000)  M/CTE  ,
contados a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecución, esto es expedición del Registro Presupuestal y
aprobación de la garantía única (cuando aplique), previa entrega del informe de actividades correspondiente, y
recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al día en los pagos al Sistema General